ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

_________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ  № 1
проведения публичных слушаний
 от 13.06.2024 года
Место проведения –  Администрация Троицкого сельсовета Усть-Пристанского района

Присутствовали:
Председатель публичных слушаний – Кладова Ольга Викторовна, председатель Троицкого сельского Совета депутатов
Секретарь – Шульц Тамара Владимировна ,делопроизводитель администрации Троицкого сельсовета
Присутствовали депутаты:

Козловских О.В.
Бекетова О.Н.,

Гладких М.А.
Ханченкова Н.Н.

Приглашенные: Клепинина В.А. – председатель совета ветеранов, Пахомова А.Н – председатель женсовета,
Количество участников публичных слушаний – 8 человек.
Повестка дня:

I. Обсуждение проекта Устава муниципального образования Троицкий сельсовет  Усть-Пристанского района  Алтайского края
1.По первому вопросу слушали Шульц Т.В. делопроизводителя сельсовета (доклад прилагается).
Выступили:
Кладова О.В., пояснила, что проект Устава был опубликован в Сборнике МПА Усть-Пристанского района №3 от 05.06.2024г., а также на информационном стенде администрации Троицкого сельсовета, после опубликования замечаний, предложений не поступало.
ГОЛОСОВАЛИ:

  ЗА - 8
  ПРОТИВ - 0
  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решение 1.1.1. Проект Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Усть-Пристанского района  Алтайского края вынести на сессию Троицкого сельского Совета депутатов для утверждения.
II. Контроль за исполнением решений по вопросам повестки дня возложить на председателя Троицкого сельского Совета депутатов Кладову О.В.
Глава сельсовета                                                                                   О.В. Кладова
Делопроизводитель                                                                              Т.В. Шульц
PAGE
1